
Kvalitetsförpackningar för 
kvalitetsprodukter

NATULIQUE är ett familjeägt danskt företag som sedan 1998 tillverkar och säljer 

högkvalitativa hårvårdsprodukter till frisörbranschen. Företagets dna bygger på ett starkt 

miljö- och hållbarhetsfokus och det var viktigt för dem att hitta den perfekta 

samarbetspartnern för sina trycksaker. De hittade den perfekta matchningen i Stibo 

Complete som också är engagerad i kvalitet och miljö och erbjuder ett brett utbud av 

miljöcertifieringar, inklusive Svanenmärket, FSC, PEFC och Climate Calc. Läs mer om vårt 

miljöinitiativ Complete Care.

I nära samarbete med NATULIQUES kreativa team och inköpsavdelning hittar vi de bästa 

förpacknings- och emballagelösningarna när det gäller material, utformning och format 

för deras olika produkter. Vi är stolta över att ha levererat många bra lösningar, som de 

förpackningar vi nyligen tryckte till deras Anti Hair Loss Serum, Hair Wax och Refreshers-

produkter med enastående resultat.

Stibo Complete är otroligt trevliga att samarbeta med. Vi upplever en mycket 

professionellt och kompetent dialog, där Stibo Complete är duktiga på att ge 

förslag på förbättringar till våra tryck så att vi får bästa möjliga resultat. Vi har varit 

mycket nöjda med resultatet av alla de projekt som Stibo Complete har utfört åt 

oss.

Lasse Slaikjer Froehlich

Customer Service Manager

Gemensam vision om hållbarhet och miljöansvar
Vårt samarbete med NATULIQUE sträcker sig längre än till att leverera trycksaker. Det 

handlar om att dela en gemensam vision om hållbarhet och miljöansvar och att skapa 

innovativa och estetiskt tilltalande förpackningslösningar som också är skonsamma mot 

miljön. Vi strävar alltid efter att ligga i framkant när det gäller den senaste tekniken och 

trenderna inom miljövänlig tryckning och förpackningslösningar för att se till att vi alltid 

erbjuder våra kunder de bästa och mest hållbara lösningarna.

Vi är stolta över vårt samarbete med NATULIQUE och ser fram emot att fortsätta 

samarbeta med dem för att tillhandahålla de bästa förpacknings- och 

emballagelösningarna med respekt för miljön.
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